
ZARZĄDZENIE NR 118/11
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

o zmianie zarządzenia Nr 23/09 Wójta Gminy Wielgie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy w Wielgiem 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21. 11. 2008 r. – o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 

poz. 1458 z późn. zmian.)w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1b do Załącznika Nr 1 zarządzenia Nr 23/09 Wójta Gminy Wielgie z 27 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Wielgiem , wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik 1b otrzymuje brzmienie: 

„

 
Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

I 1650 

II 1716 
III 1795 
IV 1888 
V 1980 
VI 2178 
VII 2376 
VIII 2574 
IX 2772 
X 2970 
XI 3168 
XII 3432 
XIII 3696 
XIV 3960 
XV 4356 
XVI 4752 
XVII 5280 
XVIII 5808 
XIX 6336 
XX 6864 
XXI 7392 
XXII 7920 

”,

Id: 570A6270-3C43-45FC-B844-7B4D6F818774. Przyjety Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą od 01. 01. 2012 r. 

 

Wójt Gminy Wielgie 

Tadeusz Wiewiórski

Id: 570A6270-3C43-45FC-B844-7B4D6F818774. Przyjety Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————




